Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:14
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-s3220-16gt-240-p-133556.html
Switch Dahua S3220-16GT-240
Cena 1 323,35 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 53758
Kod producenta S3220-16GT-240
Przemysłowy Nie
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 13-22
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Rack / Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Opis produktu
Switch Dahua S3220-16GT-240
Odkryj nowy wymiar sieci z przełącznikiem Dahua S3220-16GT-240. Ten zaawansowany model został stworzony z myślą o
wydajności i niezawodności, idealny dla wymagających środowisk. Dzięki wysokiej jakości wykonania i nowoczesnym
technologiom, zyskujesz urządzenie, które zaspokoi potrzeby zarówno małych biur, jak i większych systemów monitoringu.
Korzyści z użytkowania:
Wielofunkcyjność: 16 portów RJ-45 oraz dodatkowe porty uplink, co zapewnia dużą elastyczność w konfiguracji sieci.
Efektywność energetyczna: Zgodność z protokołami zasilania IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE i IEEE802.3bt, co
umożliwia zasilanie urządzeń bez potrzeby dodatkowego okablowania.
Monitorowanie w czasie rzeczywistym: Funkcja PoE Watchdog pozwala na automatyczne ponowne uruchamianie
uszkodzonych kamer, co zwiększa niezawodność systemu.
Duży zasięg transmisji: Możliwość przesyłania danych na odległość do 250 m, co sprawia, że idealnie nadaje się do
rozległych instalacji.
Priorytetowe przesyłanie danych: Obsługa portów VIP umożliwia przyspieszenie przesyłania danych dla
najważniejszych portów.
Specyfikacja techniczna:
Liczba portów LAN: 16 x RJ-45 (2 Hi-PoE (802.3bt) + 14 PoE (802.3af/at) - 10/100/1000 Base-T)
Porty uplink: 2 x RJ-45 (10/100/1000 Base-T), 2 x SFP (1000 Base-X)
Szybkość transmisji: 10 / 100 / 1000 Mb/s
Maksymalna moc wyjściowa: 30 W / port PoE, 90 W / port Hi-PoE
Maksymalna sumaryczna moc: 240 W
Tablica adresów MAC: 8k
Diody LED: Power, Link/Act, PoE, System
Temperatura pracy: -10 °C ... 55 °C
Wymiary: 440 x 300 x 44 mm
Waga: 0.75 kg
Certyfikaty: CE
Zasilanie: 100 ... 240 V AC
Wybierz Switch Dahua S3220-16GT-240 i zainwestuj w przyszłość swojej sieci. Niezawodność, wydajność i nowoczesne
technologie w jednym urządzeniu!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold